
ODENSE GOLFKLUB
RESULTATOPGØRELSE FOR 2016 - EKSTRAKT

2015 2016 2016

tkr Regnskab Budget

INDTÆGTER DRIFT

7.500 Kontingenter & indmeldelsesgebyr 7.246.705 7.434.168
260 Salg af lektioner 260.050 260.000
568 Bane, greenfee m.m. 555.199 553.000
267 Leje restaurant & Shop & caddycars 295.215 259.500
348 Offentlige tilskud 313.380 330.336
338 Skabsleje 340.135 328.850
472 Sponsorater 398.143 300.000

-5 Øvrige indtægter 1.604 5.200
9.748 INDTÆGTER DRIFT I ALT 9.410.431 9.471.054

UDGIFTER DRIFT

1.279 Baneudgifter (ikke løn) 963.708 1.026.500
622 Bygninger 506.007 560.400
175 Forsikringer & alarm 178.429 205.300
36 Markedsføring 31.567 33.600
93 Administration 60.509 65.600

150 IT, PR & hjemmeside 150.815 168.800
404 Kontingenter & øvrige klubudgifter 429.947 392.783
98 Bestyrelse & udvalg møder 71.648 100.400

4.391 Lønninger 4.584.154 4.427.255
0 Tab på debitorer 19.090 0

286 Elite, junior & øvrige hold 288.866 309.250
-54 Turneringer -52.854 -31.000

0 Leasing af maskiner 486.019 222.000
7.480 UDGIFTER DRIFT I ALT 7.717.905 7.480.888

2.268 RESULTAT FØR AFSKRIVNING 1.692.526 1.990.166

-837 Afskrivninger -795.515 -1.070.807

1.431 RESULTAT FØR RENTER 897.011 919.359

-286 Renter -221.806 -300.421
1.145 RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT 675.205 618.938

Note 12 i Odense Golfklub Årsrapport 2016:
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakt frem til udløb 2.142.473



ODENSE GOLFKLUB
BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

 - EKSTRAKT
31/12 2015 AKTIVER 31/12 2016

t.kr.

27.090 Anlægsaktiver i alt 26.202.133

3.824 Omsætningsaktiver 4.334.678

30.914 AKTIVER I ALT 30.536.811

PASSIVER

14.005 Langfristet gæld 13.093.562

5.537 Kortfristet gæld 5.396.367

19.542 Gæld i alt 18.489.929

EGENKAPITAL

8.526 Egenkapital 01.01.2016 9.671.675
1.146 Resultat 2016 675.206
1.700 Henlæggelser 1.700.000

11.372 Egenkapital 31.12.2016 12.046.881

30.914 PASSIVER I ALT 30.536.810



ODENSE GOLFKLUB
BUDGET 2017

2016 2017
INDTÆGTER DRIFT REGNSKAB BUDGET
Kontingenter & indmeldelsesgebyr 7.246.705 7.133.600
Salg af lektioner 260.050 260.000
Baneindtægter 555.199 589.675
Lejeindtægter 295.215 276.180
Offentlige tilskud 313.380 515.570
Skabsleje 340.135 395.500
Sponsorindtægter 398.143 417.400
Øvrige indtægter 1.604 0
INDTÆGTER DRIFT I ALT 9.410.431 9.587.925

UDGIFTER DRIFT
Baneudgifter (ikke løn) 963.708 935.200
Bygninger 506.007 690.200
Forsikringer & alarm 178.429 170.700
Markedsføring 31.567 0
Administration 60.509 55.500
IT, PR & hjemmeside 150.815 212.000
Kontingenter og øvrige klubudgifter 429.947 379.400
Bestyrelse og udvalg - møder m.m. 71.648 94.000
Lønninger 4.584.154 4.501.020
Tab på debitorer 19.090 0
Elite, junior & øvrige hold 288.866 272.300
Turneringer -52.854 -47.400
Leasing af maskiner 486.019 781.650
UDGIFTER DRIFT I ALT 7.717.905 8.044.570

RESULTAT FØR AFSKRIVNING 1.692.526 1.543.355
Afskrivninger -795.515 -730.672

RESULTAT FØR RENTER 897.011 812.683
Renter -221.806 -235.642
ÅRETS RESULTAT 675.205 577.041

FORUDSÆTNINGER
Kontingent reguleres for perioden 2017/2018 med 0,3%.
Nye medlemmer ca. 50 og prøvemedlemmer ca. 100.
Samlet antal medlemmer som i 2016.
Skabsleje og elvognspladser samme sats som i 2016.


